ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

Data Distinta

i — Importo pagato |Codice e descrizione SIOPE Beneficiario
01/07/2021 -2.761,65|U2102 Emoderivati ESTAR
01/07/2021 -215,02|U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
01/07/2021 11,21 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
01/07/2021 14,01|U2112 Dispositivi medici ESTAR
01/07/2021 188,97/ U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
01/07/2021 327,67|U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
01/07/2021 492,60{U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
01/07/2021 711,53|U2204 Support informatici e cancelleria ESTAR
01/07/2021 1.387,53|U2102 Emoderivati ESTAR
01/07/2021 2.426,97|U2102 Emoderivati ESTAR
01/07/2021 8.724,01|U2102 Emoderivati ESTAR
01/07/2021 10.559,35|U2113 Prodotti chimici ESTAR
01/07/2021 26.104,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
01/07/2021 27.271,71|U2112 Dispositivi medici ESTAR
01/07/2021 44.483,00| U3107 Acquist di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
01/07/2021 77.776,27|U2112 Dispositivi medici ESTAR
01/07/2021 87.058,00{U3107 Acquisti di setvizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/07/2021 16.007,75/U3219 Spese legali STUDIO LEGALE LESSONA
07/07/2021 16.007,75/U3219 Spese legali STUDIO LEGALE LESSONA
08/07/2021 -67,24|U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
08/07/2021 -17,69|U2112 Dispositivi medici ESTAR
08/07/2021 10,82|U2102 Emoderivati ESTAR
08/07/2021 14,52| U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
08/07/2021 16,42/ U2112 Dispositivi medici ESTAR
08/07/2021 40,00\ U2112 Dispositivi medici ESTAR
08/07/2021 62,39|U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
08/07/2021 121,35|U2112 Dispositivi medici ESTAR
08/07/2021 214,75|U2102 Emoderivati ESTAR
08/07/2021 279,89(U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
08/07/2021 579,35|U2204 Support informatici e cancelleria ESTAR
08/07/2021 671,57|U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
08/07/2021 852,18/ U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.
08/07/2021 973,19|U2102 Emoderivati ESTAR
08/07/2021 5.577,39|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
08/07/2021 6.780,42| U2112 Dispositivi medici ESTAR
08/07/2021 11.007,69|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
08/07/2021 31.604,13|U2112 Dispositivi medici ESTAR
08/07/2021 76.153,11|U2112 Dispositivi medici ESTAR
09/07/2021 5,55/ U5201 Noleggi FLEXICARE SRL
09/07/2021 30,00{U2204 Supporti informatici e cancelleria WEBKORNER S.R.L.
09/07/2021 40,50{U3299 Altre spese per servizi non sanitari CHARLES RIVER LAB.ITALIA SRL
09/07/2021 53,19/U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
09/07/2021 60,00{U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.
09/07/2021 64,00/ U5598 Altri oneri della gestione corrente C.A.D. LEO ANTELLI SRL
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09/07/2021 68,00/ U5598 Altri oneri della gestione corrente C.A.D. LEO ANTELLI SRL

09/07/2021 282,80|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

09/07/2021 323,04/ U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS ~ S.P.A.
09/07/2021 342,54/ U5598 Altri oneri della gestione corrente MINISTERO DELLA SALUTE
09/07/2021 532,99|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
09/07/2021 532,99|U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
09/07/2021 708,00|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.

09/07/2021 750,00| U2102 Emoderivati BIO-CELL SRL

09/07/2021 887,50/ U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL

09/07/2021 1.861,25|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

09/07/2021 2.215,62|U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL

09/07/2021 2.276,87|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

09/07/2021 4.297,49U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

09/07/2021 4.424,93|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.

09/07/2021 4.498,20/U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
09/07/2021 5.143,89|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

09/07/2021 7.292,69|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

09/07/2021 38.830,29|U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti FORA S.P.A.

09/07/2021 40.909,77|U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti FORA S.P.A.

09/07/2021 44.267,33|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
12/07/2021 2.254,00{U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL

15/07/2021 520,80/ U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA SUD EST
15/07/2021 618,45/ U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA SUD EST
15/07/2021 651,00/ U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA SUD EST
15/07/2021 943,95/ U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA SUD EST
19/07/2021 148,77|U5598 Altri oneri della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.

22/07/2021 22,00|U3299 Altre spese per setvizi non sanitari PHSE SRL

22/07/2021 50,00{U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
22/07/2021 73,991U3208 Utenze ¢ canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**

22/07/2021 74,18|U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.

22/07/2021 90,00/ U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.
22/07/2021 117,76|U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
22/07/2021 120,53|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

22/07/2021 123,80\ U5201 Noleggi OLIVETTIS.P.A..

22/07/2021 125,00\ U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MEDICAL SYSTEMS S.P.A. **
22/07/2021 125,21|U3299 Altre spese per setvizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

22/07/2021 126,77|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

22/07/2021 140,86|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
22/07/2021 153,66|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
22/07/2021 176,00|U3299 Altre spese per setvizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
22/07/2021 178,00|U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

22/07/2021 181,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.
22/07/2021 182,00\ U3299 Altre spese per setvizi non sanitari PHSE SRL

22/07/2021 325,00/ U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MEDICAL SYSTEMS S.P.A. **
22/07/2021 325,00/ U5201 Noleggi MEDICAL SYSTEMS S.P.A.  **
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22/07/2021 355,86|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.

22/07/2021 358,80 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
22/07/2021 400,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.
22/07/2021 410,01 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

22/07/2021 412,50{U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

22/07/2021 416,63|U3214 Manutenzione ordinaria e tiparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
22/07/2021 702,48 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
22/07/2021 860,45|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

22/07/2021 950,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze CARRIER DISTRIBUTION ITALY SRL
22/07/2021 1.325,00| U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze CARRIER DISTRIBUTION ITALY SRL
22/07/2021 1.616,87|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MA. PE. SYSTEM SRL

22/07/2021 2.620,75|U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
22/07/2021 3.046,83|U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA ENERGIE SR.I.

22/07/2021 3.196,72/U3299 Altre spese per servizi non sanitari INFERENZE SOC. COOP. A R.L.
22/07/2021 3.314,79|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

22/07/2021 5.717,00| U2102 Emoderivati BIO-CELL SRL

22/07/2021 5.790,00| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-$
22/07/2021 5.810,00| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-$
22/07/2021 7.396,61|U3204 Servizi ausiliati ¢ spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
22/07/2021 9.540,54|U5201 Noleggi TELECOM ITALIA S.P.A. **

22/07/2021 10.073,25/U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL
22/07/2021 10.452,14/U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

22/07/2021 10.452,14/U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

26/07/2021 637,50\ U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CROCETTI EMANUELE

26/07/2021 1.540,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA

26/07/2021 1.542,01|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati COPPOLI FEDERICA

26/07/2021 1.855,15|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati QUERCI ANDREA

26/07/2021 2.050,00/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati RANUCCI ALESSANDRA

26/07/2021 2.374,59|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BONACCHI ANDREA

26/07/2021 3.333,33/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BIFFINO MARCO

26/07/2021 3.777,19/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati RUSSO VALENTINA

26/07/2021 7.000,00/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CARRERAS GIULIA

27/07/2021 400,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati FRANCO ANTONIO

27/07/2021 416,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA

27/07/2021 1.010,84|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati VERDOLINI GIANLUCA

27/07/2021 1.020,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DIDDI GIANLUCA ANTONIO
27/07/2021 1.040,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RAFFAELLI FRANCESCA

27/07/2021 1.120,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RIVITUSO CALOGERO

27/07/2021 1.500,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati INTRIERI TERESA

27/07/2021 2.268,00/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati PETRESCHI CARLA

27/07/2021 3.000,00/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI

27/07/2021 3.086,81|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati PRENDI LINDITA

27/07/2021 3.840,00/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO

27/07/2021 3.840,00/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA

27/07/2021 3.840,00/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA
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27/07/2021 3.840,00/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA

27/07/2021 3.840,00/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA

28/07/2021 370,20\ U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA ENERGIE S.RI.

28/07/2021 450,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari WIRE SYSTEM S.R.L.

28/07/2021 2.500,00U3299 Altre spese per servizi non sanitari PIRENE SRL

29/07/2021 7.601,84|U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale COPPARI FRANCESCO

29/07/2021 7.601,84|U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale PACINI BARBARA

29/07/2021 9.122,21U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale STUDIO SERRELI E ASSOCIATI
09/08/2021 3.375,00/U3299 Altre spese per servizi non sanitari ISED SPA

09/08/2021 8.500,00| U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA S.P.A. **
10/08/2021 72,101 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.

10/08/2021 390,00|U3213 Corsi di formazione esternalizzata SPIN LIFE SRL

10/08/2021 591,00\ U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.L.

10/08/2021 667,19/U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.

10/08/2021 5.069,44| U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.L.

10/08/2021 9.993,55/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.

20/08/2021 9.993,55|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.

23/08/2021 9.993,55|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.

25/08/2021 3,31|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
25/08/2021 5,26/ U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL

25/08/2021 5,94/ U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL

25/08/2021 6,62|U2204 Supporti informatici e cancelletia LYRECO ITALIA SRL

25/08/2021 7,50|U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
25/08/2021 8,00|U2204 Supporti informatici e cancelleria WEBKORNER S.R.L.

25/08/2021 50,00/ U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
25/08/2021 54,23\ U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

25/08/2021 85,56/ U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
25/08/2021 178,24\ U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
25/08/2021 189,00{U3213 Corsi di formazione esternalizzata FONDAZIONE GIMBE

25/08/2021 190,00{U3213 Corsi di formazione esternalizzata PROMO P.A. FONDAZIONE
25/08/2021 193,20|U6103 Impianti e macchinari VAR GROUP S.P.A.

25/08/2021 225,00/ U6103 Impianti ¢ macchinari ABS COMPUTERS SRL

25/08/2021 250,00\ U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
25/08/2021 308,00| U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

25/08/2021 358,80 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
25/08/2021 416,63 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
25/08/2021 619,87|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.

25/08/2021 790,00/ U6103 Impianti e macchinari CONVERGE S.P.A

25/08/2021 1.006,82|U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA

25/08/2021 1.829,24|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

25/08/2021 2.276,85|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

25/08/2021 2.320,00/U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
25/08/2021 2.495,30|U6200 Immobilizzazioni immateriali CONTROLLI S.P.A.

25/08/2021 2.655,74|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BECKMAN COULTER  S.P.A.
25/08/2021 3.170,00U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA SR.L. $
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25/08/2021 3.580,00U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.

25/08/2021 4.477,50/U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.L.

25/08/2021 15.006,51|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**

25/08/2021 28.752,81|U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti FORA S.P.A.

31/08/2021 50,00/ U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

31/08/2021 54,13|U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.

31/08/2021 76,83|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
31/08/2021 120,00{U2102 Emodetivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
31/08/2021 125,36\ U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
31/08/2021 154,56|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.

31/08/2021 176,00\ U3299 Altre spese per setvizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
31/08/2021 195,00\ U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.

31/08/2021 224,00\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari EPIDEMIOLOGIA & PREVENZIONE G.A.
31/08/2021 391,53|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

31/08/2021 400,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati FRANCO ANTONIO

31/08/2021 450,00{U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.

31/08/2021 450,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari WIRE SYSTEM S.R.L.

31/08/2021 637,50/ U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CROCETTI EMANUELE

31/08/2021 660,00/ U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.

31/08/2021 1.178,12|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

31/08/2021 1.268,03|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

31/08/2021 1.276,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
31/08/2021 1.333,90|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA

31/08/2021 1.362,24|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.
31/08/2021 1.540,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA

31/08/2021 1.600,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
31/08/2021 1.855,15|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati QUERCI ANDREA

31/08/2021 1.888,85|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA

31/08/2021 1.964,48|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
31/08/2021 2.050,00/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati RANUCCI ALESSANDRA

31/08/2021 2.169,43/U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
31/08/2021 2.199,99|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.

31/08/2021 2.254,00{U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL

31/08/2021 2.374,59|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BONACCHI ANDREA

31/08/2021 2.793,65/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BENDINELLI BENEDETTA

31/08/2021 3.000,00/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI

31/08/2021 4.457,50{U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
31/08/2021 7.226,42|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze SOCIALWORK COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
31/08/2021 7.500,00U3299 Altre spese per servizi non sanitari REFE SRL

31/08/2021 9.120,78|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

31/08/2021 11.350,00{ U6200 Immobilizzazioni immateriali CIEM S.R.L.

31/08/2021 34.928,06|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

31/08/2021 441.122,05|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.

02/09/2021 441.122,05|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.

08/09/2021 -658,83|U2112 Dispositivi medici ESTAR
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08/09/2021 653,58 U2112 Dispositivi medici ESTAR
08/09/2021 -58,49| U2112 Dispositivi medici ESTAR
08/09/2021 -40,05/U2102 Emodetivati ESTAR
08/09/2021 -10,34| U2112 Dispositivi medici ESTAR
08/09/2021 -5,67|U2112 Dispositivi medici ESTAR
08/09/2021 -3,92|U2204 Support informatici e cancelleria ESTAR
08/09/2021 -3,19|U2102 Emoderivati ESTAR
08/09/2021 -1,57|U2204 Support informatici e cancelleria ESTAR
08/09/2021 -0,56|U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
08/09/2021 2,74/U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
08/09/2021 3,94|U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
08/09/2021 5,50/ U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
08/09/2021 34,54\ U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
08/09/2021 35,001 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
08/09/2021 50,19/U2102 Emoderivati ESTAR
08/09/2021 61,491U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.
08/09/2021 84,54/ U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.
08/09/2021 125,21|U3299 Altre spese per setvizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
08/09/2021 250,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
08/09/2021 252,44|/U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
08/09/2021 305,75|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
08/09/2021 308,19\ U2112 Dispositivi medici ESTAR
08/09/2021 323,04|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
08/09/2021 372,21|U2204 Support informatici e cancelleria ESTAR
08/09/2021 476,03|U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.
08/09/2021 480,00/ U3213 Corsi di formazione esternalizzata QU.IN. SRL
08/09/2021 491,75\ U3137 Altri acquisti di servizi ¢ prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
08/09/2021 504,02/ U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
08/09/2021 532,99|U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
08/09/2021 540,50/ U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
08/09/2021 561,69/ U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.
08/09/2021 586,50\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/09/2021 660,00\ U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL
08/09/2021 676,95|U3210 Utenze ¢ canoni per altri servizi ESTRA ENERGIE S.RI.
08/09/2021 692,94/ U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
08/09/2021 834,50/ U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
08/09/2021 849,50/ U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
08/09/2021 987,67|U2102 Emoderivati ESTAR
08/09/2021 1.166,75|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. **
08/09/2021 1.429,76/U2112 Dispositivi medici ESTAR
08/09/2021 1.461,05|U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.
08/09/2021 1.557,20|U2112 Dispositivi medici ESTAR
08/09/2021 1.893,30|U2298 Altti beni non sanitari ESTAR
08/09/2021 2.169,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
08/09/2021 2.449,56|/U6103 Impianti ¢ macchinari CARRADORI S.R.L.
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08/09/2021 2.838,25|U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
08/09/2021 3.075,50|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
08/09/2021 3.099,50|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
08/09/2021 4.991,46/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.L.

08/09/2021 5.705,72| U2112 Dispositivi medici ESTAR

08/09/2021 7.561,11|U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
08/09/2021 9.655,92|/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.

08/09/2021 10.398,12|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

08/09/2021 23.399,61|U2112 Dispositivi medici ESTAR

08/09/2021 27.486,00| U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
08/09/2021 27.981,00|U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
08/09/2021 33.311,67|U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti FORA S.P.A.

08/09/2021 36.134,00|U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
08/09/2021 40.982,25|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

08/09/2021 44.187,65|U2112 Dispositivi medici ESTAR

08/09/2021 51.256,00|U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
10/09/2021 11.582,66/U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

10/09/2021 36.624,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

10/09/2021 36.624,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

15/09/2021 2.327,00/U5598 Altri oneri della gestione corrente JOHN WILEY & SONS LTD.

17/09/2021 188,18|U5598 Altri oneri della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.

21/09/2021 30,96 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR

21/09/2021 361,19|U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

21/09/2021 377,38|U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

21/09/2021 1.044,51|U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

21/09/2021 3.336,80|U2102 Emoderivati ESTAR

21/09/2021 3.472,15|U2113 Prodotti chimici ESTAR

21/09/2021 28.787,30| U2112 Dispositivi medici ESTAR

21/09/2021 73.069,95|U2112 Dispositivi medici ESTAR

21/09/2021 73.069,95|U2112 Dispositivi medici ESTAR

23/09/2021 -430,70|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH S.R.L.

23/09/2021 -329,00|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
23/09/2021 8,00 U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
23/09/2021 13,00/ U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL

23/09/2021 22,11|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

23/09/2021 50,00{U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
23/09/2021 156,00|U3299 Altre spese per setvizi non sanitari PHSE SRL

23/09/2021 176,00|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
23/09/2021 217,00\ U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari ARTECH S.RIL.

23/09/2021 261,16|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

23/09/2021 300,00\ U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.L.

23/09/2021 329,00\ U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
23/09/2021 412,50/ U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

23/09/2021 416,63 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
23/09/2021 469,55/ U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARL ZEISS S.P.A.
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23/09/2021 480,00/ U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
23/09/2021 590,00/U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
23/09/2021 1.600,00| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH S.R.L.

23/09/2021 1.831,02|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

23/09/2021 2.169,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
23/09/2021 2.182,50|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.
23/09/2021 2.207,52|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
23/09/2021 2.336,26/U5201 Noleggi NUOVA FARMEC S.R.I.

23/09/2021 2.380,00|U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
23/09/2021 2.900,00{U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche ESAOTE  S.P.A. **

23/09/2021 3.445,99|U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.

23/09/2021 3.750,00U3299 Altre spese per servizi non sanitari ZADIG SR.L.

23/09/2021 4.319,49|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

23/09/2021 4.410,00{U2102 Emoderivati BIOCLASS S.R.L.

23/09/2021 5.448,95|U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia SERVIZIITALIA  S.P.A. **

23/09/2021 5.520,00| U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi PARTS & SERVICES

23/09/2021 5.749,95|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **

23/09/2021 6.376,88|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **

23/09/2021 6.612,29|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE S.P.A. **

23/09/2021 7.232,11\U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
23/09/2021 9.774,69|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

24/09/2021 360,00\ U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RAFFAELLI FRANCESCA

24/09/2021 637,50\ U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CROCETTI EMANUELE

24/09/2021 652,80|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DIDDI GIANLUCA ANTONIO
24/09/2021 720,00\ U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FRANCO ANTONIO

24/09/2021 1.040,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RAFFAELLI FRANCESCA

24/09/2021 1.080,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RIVITUSO CALOGERO

24/09/2021 1.100,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DIDDI GIANLUCA ANTONIO
24/09/2021 1.111,93|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati VERDOLINI GIANLUCA

24/09/2021 1.415,18U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati VERDOLINI GIANLUCA

24/09/2021 1.540,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA

24/09/2021 1.776,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA

24/09/2021 1.855,15|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati QUERCI ANDREA

24/09/2021 2.000,00U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BIFFINO MARCO

24/09/2021 2.015,02/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

24/09/2021 2.050,00U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati RANUCCI ALESSANDRA

24/09/2021 2.122,68/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

24/09/2021 2.374,59/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BONACCHI ANDREA

24/09/2021 2.793,65/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BENDINELLI BENEDETTA

24/09/2021 3.000,00/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CARRERAS GIULIA

24/09/2021 3.000,00/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI

24/09/2021 3.000,00/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati INTRIERI TERESA

24/09/2021 3.086,81|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA

24/09/2021 3.264,00/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA

24/09/2021 3.687,36|/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MOSTI ALESSANDRO
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24/09/2021 3.840,00/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO
24/09/2021 3.840,00/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA
24/09/2021 3.840,00/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA
24/09/2021 3.840,00/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA
24/09/2021 3.840,00/U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati STANZANI OLIVIA
24/09/2021 9.143,00/U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ANGELINI ALESSIA
24/09/2021 15.000,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati VERALDI ANGELA
27/09/2021 90,00/ U3299 Altre spese per servizi non sanitari OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
27/09/2021 243,00/ U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
27/09/2021 405,00|U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
29/09/2021 483,00/ U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A.**
29/09/2021 699,60 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
29/09/2021 763,20/ U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
29/09/2021 8.500,00| U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA S.P.A. **
29/09/2021 9.079,22|/U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
29/09/2021 10.150,78 U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
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